PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA

COORDENADORIA PERMANENTE DE LICITAÇÕES – CPL

Av. Olavo Pires, 2129 - Centro – CEP: 76.995-000  Corumbiara - RO.
Fone (69) 3343-2192 - E-mail: cpl@corumbiara.ro.gov.br

www.corumbiara.ro.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024

Processo Administrativo n° 272/2024
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Corumbiara, pessoa jurídica de direito público,

inscrita no CNPJ n. 63.762.041/0001-35, com sede na Avenida Olavo Pires, nº 2129, centro, na

Cidade de Corumbiara, Estado de Rondônia.

LOCAL:  Licitanet    https://www.licitanet.com.br/

DATA DA SESSÃO: Dia 03/05/2024
HORÁRIO DA SESSÃO: 10h horário de Brasília/DF
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 10h às 17h

Objeto: Instalação de compressor de ar e bomba d’água de alta pressão na oficina/garagem da

SEMED. Esses equipamentos foram adquiridos em 2023, porém não temos os acessórios

necessários para a sua correta instalação, considerando que os equipamentos anteriores eram

diferentes. Assim, o objetivo é definir qual a melhor forma a ser utilizada para que os

equipamentos adquiridos sejam instalados corretamente, para suprir as necessidades nas

manutenções dos veículos da Secretaria de Educação, principalmente, do transporte escolar, os

quais poderão auxiliar nas lavagens de peças, higienização dos filtros, limpeza dos veículos,

dentre outros.

Valor Total Estimado: R$ 4.509,61
Dotação Orçamentaria

12 361 0006 2020 0000 Manutenção das atividades da Secretaria de Educação

Ficha 349

3.3.90.30.00 Material de consumo

Educação 25%

Recursos Próprios

Fundamento Lei 14.133/2021 - Art. 75, II, Decreto Municipal 203/2023

Meios para contato:
E-mail: cpl@corumbiara.ro.gov.br

Site: www.corumbiara.ro.gov.br

Telefones: (69) 3343-2192

Corumbiara/RO, 25 de abril de 2024.

Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro

Agente de Contratação

Fátima Aparecida Notaro

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Decreto nº 055/2022

http://www.corumbiara.ro.gov.br/
https://eproc.corumbiara.ro.gov.br/eproc/%20https:/www.licitanet.com.br/
mailto:cpl@corumbiara.ro.gov.br
http://www.corumbiara.ro.gov.br/